
 
 
 
 

UCHWAŁA  NR XXXIV/190/06  
Rady Gminy Bukowsko  
z dnia 20 lipca 2006 r  

 

 
w sprawie podziału Gminy Bukowsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych w wyborach do Rady Gminy 
Bukowsko  

 
       Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz. U. z 2003 r Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek 
Wójta Gminy Bukowsko 
Rada Gminy postanawia, co następuje: 
 

§ 1  
 

Ustala się granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych w wyborach do Rady Gminy Bukowsko, 
jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3  
 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/233/02 w sprawie ustalenia granic i numerów 
okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w okręgach w wyborach 
do Rady Gminy Bukowsko z dnia 26 czerwca 2002 r.  

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, a jej treść podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczeń. 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                                           Załącznik  
                                                                           do uchwały Nr XXXIV/190/06  
                                                                           Rady Gminy Bukowsko  
                                                                           z dnia 20 lipca 2006 r. 
 
 

Podział Gminy Bukowsko 
na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Bukowsko  

 
 

 
Nr okręgu 
wyborczego      

Granice okręgu wyborczego        Liczba radnych 

 
1 

Sołectwo Bukowsko 
Sołectwo Karlików 
Wsie: Kamienne, Płonna, Przybyszów              
 

 
5 
 

2 Sołectwo Tokarnia 
Sołectwo Dudyńce 
 

1 

3 Sołectwo Wola Piotrowa        
                                    

1 

4 Sołectwo Nadolany    
 

2 

5 Sołectwo Wola Sękowa        
                   

1 

6 Sołectwo Nagórzany        
                        

1 

7 Sołectwo Nowotaniec                             
 

1 

8 Sołectwo Pobiedno                                 
 

1 

9 Sołectwo Wolica                                    
 

1 

10 Sołectwo Zboiska 
Wieś Ratnawica                                 
 

1 

 



 
   
                                           

 


